PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	01.04.2021
	№
	411

О внесении дополнений
в административный регламента
по осуществлению муниципального

лесного контроля на территории
города Снежинска
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 30.11.2020 № 1969
«Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений
в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по осуществлению муниципального лесного контроля на территории города Снежинска, утвержденный постановлением администрации города Снежинска
от 23.04.2019 № 579, следующие дополнения:
Пункт 10 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Проверки могут проводиться с использованием средств дистанционного взаимодействия, в том числе аудио- или видеосвязи».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте Снежинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела                                             А.В.Кузьмин
Заместитель главы
городского округа                                                                      М.Т.Ташбулатов
Рассылка:

в дело – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз.

МКУ «Снежинское лесничество» – 1 экз.
газета «Известия Собрания депутатов …» – 1 экз.

В.В.Федоренко, 26986

вед.юрисконсульт

МКУ «Снежинское лесничество»

ОА 1  25.03.2021

411